
 
 

1 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BISTRA 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-01/18-01/ 
URBROJ: 238/02-01-18-01 
Bistra, 27.11.2018. 

 
Na temelju članka  109.  Stavka 4.   Zakona o prostornom uređenju  (NN br. 153/13 i 

65/17), članka 31. Statuta Općine Bistra („Službeni glasnik Općine Bistra“ broj 1/18), Općinsko 
vijeće Općine Bistra na 14. sjednici održanoj 27. studenog 2018. donosi 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja Općine Bistra 

provedenim istodobno uz I. izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja Donja Bistra - 
Poljanica 

  
Članak 1. 

Donosi se Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja 
Općine Bistra (02/02, 01/08, 02/09, 01/12 i 01/15) provedenima istodobno uz I. izmjene i dopune 
Detaljnog plana uređenja Donja Bistra - Poljanica (Službeni Glasnik Općine Bistra 02/15 i 02/16 - 
ispravak). 

 
Članak 2. 

Sastavni dio ove odluke je Elaborat "izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Bistra 
izrađene istodobno uz I. izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja Donja Bistra - Poljanica", broj 
elaborata 1718, koji je izradio Arhitektonski atelier deset d.o.o. iz Zagreba. 
Elaborat plana sadrži sljedeće priloge: 
 1. Obrazloženje plana 

2. Kartografske prikaze: 
 NAZIV KARTOGRAFSKOG PRIKAZA mjerilo 
1. Korištenje i namjena površina 1 : 25000 
 Separat kartografskog prikaza broj 4. Građevinska područja 1 : 5000 

 3. Odluka o donošenju plana 
4. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta Plana i podaci o tvrtki izrađivača 

Elaborat iz stavka 1. ovog članka sastavni je dio ove odluke i ovjerava se pečatom Općinskog 
vijeća i potpisom predsjednice Općinskog vijeća. 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Bistra. 
 

 
PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 
Marija Gregurović 

 




